第 1 号様式（第 4 条関係）

   年   月   日

与論町長 殿

与論町登録統計調査員登録申請書

 与論町登録調査員への登録について，次のとおり申請します。

（裏面あり）

申

請

者

ふりがな
性

別

男
・
女

生
年
月
日

    年  月  日
氏 名 印

住 所

〒   －

（建物名等）             （小組合名）

電話番号
（自宅）     －     －

（携帯）     －     －

調査時の

移動手段

（複数選択可）

１．徒歩      ２．自転車     ３．バイク

４．自動車     ５．バス      ６．その他（       ）

調査員の経験
１．あり（調査名：                        ）

２．なし

希望する

調査の種類

（複数選択可）

１．人口・世帯系調査（国勢調査等）

２．経済・事業所系調査（経済センサス等）

３．農林魚業系調査（農林業センサス等）

４．特になし

５．その他（                           ）

調査可能地域

（複数選択可）

１．自宅を含む調査区

２．自宅のある集落内の調査区（集落名：       集落 ）

３．自宅のある校区内の調査区（校区名： 与論・茶花・那間 ）

４．特に指定無し

５．その他（                           ）

調査に従事

できない時期

１．あり

（            ）

２．特になし

職 業

１．あり

業種・勤務先

（            ）

およその勤務時間

（            ）

２．なし

第 1 号様式（第 4 条関係）

（裏面）

＜同意事項＞

 私は，与論町登録統計調査員制度実施要綱第 4 条第 1 項に基づき，登録統計調査員への登録

を申請します。また，国又は県が実施する統計調査に関連して，登録された登録者の氏名など

の情報について与論町宛てに国又は県から照会があった場合※，統計調査が円滑に実施されるよ

う，登録情報を提供することに同意します。

氏名              印

※個人情報について

 登録いただいた個人情報は統計調査実施の際，統計調査員を選任する目的の範囲内で利用する

こととしていますが，上記同意事項のとおり，調査員推薦等のため，国又は県に登録情報を提供

する場合がありますので，あらかじめご了承ください。

与論町登録統計調査員制度実施要綱（抜粋）

（登録資格）

第 3 条 調査員として登録できる者は，次の各号に掲げる要件に該当するものとする。

（1） 与論町内に住所を有し，登録申請時の年齢が満 20 歳以上である者。

（2） 責任をもって調査員の事務を遂行できる者。

（3） 統計調査に従事することにより知り得た秘密を守ることができる者。

（4） 税務，警察及び選挙活動に直接関係のない者。